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"Yalan, gülünç, temelsiz"

Türkiye Washington Büyükelçiliği, Trump’ın eski danışmanlarından Michael
Flynn’in 15 milyon dolar karşılığında Fethullah Gülen'in Amerika'da yaşadığı
evinden zorla alınarak Türk hükümetine teslim edilmesi için bir anlaşma yaptığı
iddialarına karşılık bir açıklama yayınladı.

ABD'de, Rusya'nın son başkanlık seçimlerine müdahale edip etmediğini soruşturan özel yetkili savcı Robert Mueller'in,
Fethullah Gülen'in kaçırılarak Türkiye hükümetine teslim edilmesi karşılığında eski Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı
Michael Flynn ve oğluna milyonlarca dolar teklif edildiğine dair iddiaları incelediği bildirilmişti. Flynn ve aynı ismi taşıyan
oğlu Michael Flynn'e bu iş için ödenebilecek ücret 15 milyon doları bulabileceği iddia edilmişti.

Türkiye Washington Büyükelçiliği, Wall Street Journal gazetesinde çıkan, ABD Başkanı Trump’ın eski danışmanlarından
Michael Flynn’in 15 milyon dolar karşılığında Fethullah Gülen'in Amerika'da yaşadığı evinden zorla alınarak Türk
hükümetine teslim edilmesi için bir anlaşma yaptığı iddialarına karşılık bir açıklama yayınladı.

Amerika'nın Sesi'nin haberine göre, Fethullah Gülen’in, 15 Temmuz darbe girişiminin arkasındaki kişi olduğu belirtildiği
açıklamada, darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a suikast planlarının bulunduğu da ifade edildi.
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abd fetö Michael Flynn arşiv

Açıklamada, Türkiye’nin Amerika’daki konuyla ilgili kurumlarla çalışmaya devam ettiği ve Gülen’in iadesinin, iki ülke
arasındaki suçluların iadesi anlaşması çerçevesinde yürütüldüğü belirtildi.

İddialara karşı büyükelçiliğin yaptığı açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

"Fethullah Gülen’in darbe girişiminin planlayıcısı olması ve halen Amerika’da bulunuyor oluşu Türk halkı için şaşırtıcı ve
moral bozucu bir durumdur. İlgili Amerika kurumlarındaki meslektaşlarımızla, onların FETÖ’nün suçlarını tüm
kapsamlarıyla kavramaları ve iki ülke arasındaki suçluların iadesi anlaşması kapsamında Gülen’in iadesinin
gerekçelerini anlamaları için yakın bir şekilde çalışıyoruz."

Fethullah Gülen’in Türkiye’de yargılanabilmesi için Türkiye Cumhuriyeti devletinin ve Türk halkının, Gülen'in iadesinin bir an
önce yapılmasını beklediklerinin dile getirildiği açıklamada, 28 Mart 2017 yapılan bir önce açıklamada da belirtildiği gibi
Türkiye’nin hukukun üstünlüğünü göz ardı eden bir yönteme başvuracağı iddialarının tamamen "yalan", "gülünç" ve
"temelsiz" olduğu belirtildi.
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